C¦MARA MUNICIPAL DE RIO NEGRO

Assunto: Obras Públicas

- Rua Julio Paluch;
- Rua Antonio Martins;

0 Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, vem
solicitar ao Executivo Municipal, para que através do Setor Competentc, sejam
incluídas no Programa de Pavimentação Asfáltica, as seguintes Ruas do Bairro Alto:

- Rua da Colônia.

ESIADODO PARANÁ

- Rua Regina Kuch minski Pereira;

INICIATIVA: Yeréador

CNPI N" 80.789.548/000L00

ODAIR PEREIRA) PSB

INDICAÇÃO N° 006 / 2021

Justificativa: Verificamos "in loco" que se trata de Ruas de grande movimento e
importância dentro do Bairro Alto, sendo necessário ainda que se faça primeiramente
a parte de manilhamento para posteriormente se fazer a pavimentação asfáltica.
Acreditamos com isso, melhorar muito a parte de trafegabilidade e segurança comno
também a qualidade de vida dos moradores.

Data: 13/01/202 1

Secret da Câmara Eun de Rio Nogrc

Site: www camaraderionegro.pr.gov. br
FoNes: (47) 3641-7400

RECERIDO I2122

Agusto esar Basso
/CPF 87128 709-25

Diretdr Leg1slat1vo

RuA Da. ViciNIH MAc lado, 148 - CINIRO CLP: 85.880-000 - CaiNA PosalN° 5 I RIO NIGRO - PARANÁ

E-mail: cmrn@camaraderionegro pr.gov. br
98464-8606 98464-8607

{ "type": "Document", "isBackSide": false }